

DA LUNEDÌ 19.05 AL 25.05



SPENDI MENO!

Spendi meno, vivi meglio

-35%

al kg ~~1,99~~
1,29



I COLORI DEL SAPORE
BABY ANGIURIA



coltivato in
ITALIA

-30%

a confezione ~~2,59~~
1,79
€ 17,90/kg

IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO CRUDO LIGHT
100 g

-30%

a bottiglia ~~0,99~~
0,69
€ 2,09/kg



-29%

a confezione ~~2,25~~
1,59
€ 3,53/kg



FISH FINGERS
450 g



I COLORI DEL SAPORE

**SALSA DI
POMODORO CILIEGINO**
330 g



100%
ITALIANO

DA LUNEDÌ 19.05

DA GIOVEDÌ 22.05

al pezzo
24,99



ADVENTURIDGE
TENDA DA CAMPEGGIO POP UP
pagina 22



**OCCASIONI
BOOM
DELLA SETTIMANA**

al pezzo
129,00



AMBIANO
**FORNO A MICROONDE CON
FRIGGITRICE AD ARIA CALDA** **GARANZIA 3 ANNI**
pagina 26

**ISCRIVITI
ORA!**

RICEVI IL VOLANTINO
SU WHATSAPP



COGLI IL RISPARMIO!



-50%
al mazzo ~~2,99~~
1,49
€ 2,98/kg

REGIONE CHE VAI
CIPOLLOTTI DI TROPEA
IGP 500 G

 coltivato in **ITALIA**



-35%
al kg ~~1,99~~
1,29

I COLORI DEL SAPORE
BABY ANGIURIA

 coltivato in **ITALIA**



-44%
al pezzo ~~0,99~~
0,55

CETRIOLI OLANDESI
min. 350 g



dal nostro assortimento
a confezione ~~1,49~~
0,99
€ 7,92/kg

100% ITALIANA
LAVATA PRONTA ALL'USO
VALERIANA
125 g

I COLORI DEL SAPORE
VALERIANA 125 G

 100% **ITALIANO**

**FRUTTA e
VERDURA**
**CONSEGNATA
FRESCA**
7 su 7

dal nostro assortimento

a confezione

1,99

€ 2,49/kg



MELE JOYA 800 G

coltivato in
ITALIA

-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49

€ 2,98/kg



I COLORI DEL SAPORE

PEPERONE CORNO DOLCE 500 G

coltivato in
ITALIA

-34%

a confezione ~~0,99~~

0,65

€ 2,60/kg



I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN MISTA 250 G

100%
ITALIANO

-32%

a confezione ~~2,49~~

1,69

€ 1,13/kg

1,5 KG



I COLORI DEL SAPORE

PATATE NOVELLE 1,5 KG

coltivato in
ITALIA

dal nostro assortimento

a confezione

1,99

€ 6,64/kg



I COLORI DEL SAPORE

POMODORO MINI PLUM 300 G

coltivato in
ITALIA

GRIGLIA IL RISPARMIO!



QUANTITÀ LIMITATA

al kg
7,99



BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO

braciole di lombo, costine, salamelle, hamburger e spiedini



100% carne ITALIANA

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

5,99

€ 6,24/kg



IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO

12 x 80 g



100% carne ITALIANA

-14%

a confezione ~~3,49~~

2,99

€ 9,97/kg



IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO

senza pelle, con aromi
300 g

ALLEVATO SENZA USO DI ANTIBIOTICI



100% carne ITALIANA

-16%

a confezione ~~3,59~~

2,99

€ 10,31/kg



BBQ

ARROSTICINI DI COPPA DI SUINO

290 g



100% carne ITALIANA

-12%

a confezione ~~4,89~~

4,29

€ 6,13/kg



IL PODERE
COSTINE
700 g



100% carne
ITALIANA

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

4,99

€ 27,72/kg



EL PRADERA
ROASTBEEF DI BOVINO
origine Brasile
180 g

-11%

a confezione ~~4,49~~

3,99

€ 19,00/kg



IL PODERE
TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

0%

a confezione ~~3,69~~

3,19

€ 15,95/kg



REGIONE CHE VAI
**HAMBURGER
DI FASSONE PIEMONTESE**
2 x 100 g



100% carne
ITALIANA

-16%

a confezione ~~2,99~~

2,49

€ 24,90/kg



IL PODERE
SFILACCI DI EQUINO
100 g

XXL

a confezione

9,99

€ 19,98/kg



GOLDEN SEAFOOD
FILETTO DI SALMONE XXL
500 g



-18%

al pezzo ~~1,59~~

1,29

€ 10,32/kg sgocc.



REGIONE CHE VAI
BURRATINA
125 g



-10%

a confezione ~~5,79~~

5,19

€ 14,83/kg



PRIMIS
**GRANA PADANO DOP
A CUBETTI**
stagionato 14 mesi
350 g



-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49

€ 14,90/kg



REGIONE CHE VAI
ASIAGO DOP A FETTE
100 g



-15%

a confezione ~~3,29~~

2,79

€ 6,98/kg



MILSANI
MAASDAM
400 g

-20%

a confezione ~~0,99~~

0,79



JUST VEG!
BEVANDA AL RISO
1l



-30%

a confezione ~~2,59~~

1,79

€ 17,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO CRUDO LIGHT
100 g

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 9,93/kg



FRESCHI PER TE
PETTO DI POLLO A FETTE
150 g

-37%

a confezione ~~1,89~~

1,19

€ 19,83/kg



IL TAGLIERE DEL RE
FILETTI DI BRESAOLA
60 g

0%

a confezione ~~3,49~~

3,19

€ 6,38/kg



GUT DREI EICHEN
POLPETTE DI SUINO
mini/classiche
500 g

SPENDI MENO!

ALDI

-22%

a confezione ~~4,69~~

3,49

€ 34,90/kg



THE ICELANDER
SALMONE DELLA PATAGONIA
affumicato
100 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

0,59

€ 1,18/kg



CUCINA
PASSATA DI POMODORO
500 g

-30%

a bottiglia ~~0,99~~

0,69

€ 2,09/kg



I COLORI DEL SAPORE
SALSA DI POMODORO CILIEGINO
330 g



100% ITALIANO

-13%

a vasetto ~~1,38~~

1,19

€ 4,25/kg



I COLORI DEL SAPORE
POMODORI SECCHI
in olio di semi di girasole
280 g



100% ITALIANO

-16%

a bottiglia ~~2,99~~

2,49



BELLASAN
OLIO DI SEMI DI ARACHIDE
1 l

-17%

a confezione ~~1,39~~

1,15

€ 3,83/kg



SNACK FUN
PATATINE TORTILLA
classiche/formaggio
300 g



-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99

€ 22,11/kg



ARLBERGER
TYROLINI
classici/piccanti
90 g

-20%

al kg ~~13,90~~

10,99



MANDORLE SGUSCIATE SFUSE

-25%

al pezzo ~~0,39~~

0,29

€ 2,90/kg



SWEET VALLEY
MOUSSE DI FRUTTA
gusti vari
100 g

-11%

a confezione ~~0,78~~

0,69

€ 5,75/kg



BIO NATURA
GALLETTE DI MAIS
120 g



-24%

a confezione ~~0,99~~

0,75

€ 1,88/kg



LA CESTA
PANE BAULETTO INTEGRALE
400 g

0%

a confezione ~~1,59~~

1,49

€ 4,26/kg



BUON'ORA
FROLLINI SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
riso/avena
350 g

-12%

a confezione ~~2,49~~

2,19

€ 7,30/kg



FINEST BAKERY
BISCOTTI DI PASTA FROLLA
gusti vari
300 g

-10%

a vasetto ~~1,55~~

1,39

€ 3,23/kg



GRANDESSA
CONFETTURA
pesca/ciliegia
430 g

-23%

a confezione ~~2,59~~

1,99

€ 3,98/kg



BUON'ORA
CROISSANT BIGUSTO
500 g

-18%

a confezione ~~2,19~~

1,79

€ 11,93/kg



HAPPY HARVEST
MIX DI FRUTTA SECCA
gusti vari
150 g

-18%

a confezione ~~2,69~~

2,19

€ 10,95/kg



BARISSIMO
GINSENG E CAFFÈ SOLUBILE
da zuccherare
200 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 0,20/pezzo



LA NATURA LIFESTYLE
CAPSULE CAFFÈ AROMATIZZATE
vaniglia/caramello
10 pezzi

-20%

a bottiglia ~~1,19~~

0,95



RIO D'ORO
BEVANDA ALLA FRUTTA
• ace
• ananas e cocco
• arancia e melagrana
1 l

SPENDI MENO!



-17%

a confezione ~~2,29~~

1,89

€ 4,20/kg



-29%

a confezione ~~2,25~~

1,59

€ 3,53/kg



IL MEDITERRANEO A TAVOLA

CONTORNO DI VERDURE

patate, zucchine e cipolla rossa di Tropea Calabria IGP
450 g



FISH FINGERS

18 pezzi
450 g



LIEVITA IL RISPARMIO!

dal nostro assortimento

al pezzo

0,59

€ 7,87/kg



PAN DEL DÌ
CROISSANT AL CIOCCOLATO
75 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,89

€ 6,85/kg



PAN DEL DÌ
FOCACCIA TRADIZIONALE
con olio extravergine di oliva
130 g

prodotto stagionale

al pezzo

0,59

€ 9,08/kg



PAN DEL DÌ
KRAPFEN ALLA MARMELLATA
65 g



BRINDA AL RISPARMIO!

Vino del Mese

-10%

a bottiglia ~~1,99~~

1,79

€ 2,39/litro

- VENETO
- APERITIVI E ANTIPASTI VARI
- ROSA CERASUOLO

ROSATO VENETO IGT FRIZZANTE

750 ml



-23%

a bottiglia ~~2,59~~

1,99

€ 2,65/litro

- PUGLIA
- CARNI ROSSE, ARROSTI E FORMAGGI STAGIONATI
- ROSSO RUBINO

ROVERSI
PRIMITIVO PUGLIA IGT

750 ml



-33%

a bottiglia ~~2,99~~

1,99

€ 2,65/litro

- ABRUZZO
- PORTATE A BASE DI PESCE DI MARE
- GIALLO PAGLIERINO

CASTELTORRE
PASSERINA TERRE DI CHIETI IGT

750 ml



Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

3,79

€ 15,16/kg



BIRAGHI
GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
250 g



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

1,19

€ 6,80/kg



GALBANI
CREMA BEL PAESE
175 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,79

€ 17,90/kg



RECLA
PROSCIUTTO COTTO AL ROSMARINO
100 g



QUANTITÀ LIMITATA

a lattina

2,49

€ 11,58/kg



SIMMENTHAL
CARNE BOVINA IN GELATINA
215 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,29

€ 7,63/kg



ORO SAIWA
FROLLINI GRANO FONDENTE
300 g

IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**

QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

1,29

€ 3,39/kg sgocc.



VALFRUTTA
FAGIOLI CANNELLINI
570 g

QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

1,29

€ 3,49/kg sgocc.



VALFRUTTA
CECI
570 g

KIKKOMAN

-33%

al pezzo ~~2,99~~

1,99

€ 13,27/litro



KIKKOMAN
SALSA DI SOIA
150 ml

**SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE
PREFERITE AL**

**PREZZO
ALDI**

Giro d'Italia
OFFICIAL
PARTNER
2025

DANONE

HiPRO

-31%

al pezzo ~~1,45~~

0,99

€ 6,19/kg



DANONE
HiPRO
cocco/stracciatella
160 g

ACQUISTA 2 PRODOTTI **HiPRO**

**PUOI VINCERE
OGNI GIORNO
1 OROLOGIO
GARMIN
VÍVOACTIVE® 5**



+ ESTRAZIONE FINALE



**1 BICI
Atala**
A TUA SCELTA TRA:
• eGRAVEL
• eMTB
• eURBAN

SCOPRI DI PIÙ SU CONCORSI.VIVIDANONE.IT

*In un unico documento d'acquisto parlante (anche chiamato scontrino). Partecipa al concorso "HiPro vivi il tempo, vinci il movimento" valido dal 15/03/2025 al 30/06/2025 nei punti vendita fisici del canale moderno (Ipmercati, Supermercati, Superette e Discount) ed i relativi siti e-commerce, esclusi i punti vendita fisici ed i relativi siti e-commerce dei comuni di Alatri (FR), Grumo Appula (BA), Veroli (FR) e Canicatti (AG). Per info e modalità consulta il regolamento completo su www.concorsi.vividanone.it.

Le MARCHE che ami al

PREZZO ALDI

SAN CARLO

-18%

a confezione ~~2,69~~

2,19

€ 6,84/kg



SAN CARLO
CHIPS CLASSICHE
320 g

TWININGS
OF LONDON

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,99

TWININGS

TÈ VERDI AROMATIZZATI

gusti vari
20 bustine



-33%

a bottiglia ~~0,62~~

0,41

€ 0,21/litro



SANT'ANNA
ACQUA NATURALE
2l



QUANTITÀ LIMITATA

a bottiglia

0,99

€ 1,10/litro



SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
frutta mix/mela, fragola e limone
900 ml



Red Bull

QUANTITÀ LIMITATA

a lattina

0,99

€ 3,96/litro



RED BULL
gusti vari
250 ml



-24%

a lattina ~~1,05~~

0,79

€ 1,58/litro



SPRITE
500 ml

Le **MARCHE** che ami al

PREZZO ALDI



-20%

a bottiglia ~~1,49~~

1,19

€ 2,38/litro

**FRANZISKANER
BIRRA WEISS**
5% vol.
500 ml



QUANTITÀ LIMITATA

a lattina

0,85

€ 1,70/litro

**PERONI
BIRRA**
4,7% vol.
500 ml

-21%

a confezione ~~2,29~~

1,79

€ 9,94/kg



**DOVE
SAPONETTA**
2 x 90 g



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

2,79

€ 18,60/litro

**DOVE
DEODORANTE SPRAY ADVANCED CARE**
disponibile in diverse varianti
150 ml



-13%

a confezione ~~4,59~~

3,99



**GILLETTE
RASOIO USA E GETTA BLUE 3**
6 pezzi



Elimina Odori

-21%

al pezzo ~~4,69~~

3,69

€ 9,23/litro



**OUST
SPRAY DISINFETTANTE**
per superfici e tessuti d'arredo
400 ml
È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.

-21%

a confezione ~~2,79~~

2,19

€ 4,38/kg

1

Gelato per
TUTTI
AL
PREZZO ALDI

prodotto stagionale

a confezione

3,69

€ 8,20/kg

2

-29%

a confezione ~~5,69~~

3,99

€ 13,30/kg

4

prodotto stagionale

a confezione

2,99

€ 6,23/kg

3

5

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

3,99

€ 17,05/kg

1

2

3

4

5

GRANDESSA
VASCHETTA
caffè/menta e cioccolato
500 g

GRANDESSA
CONI AL PISTACCHIO
6 pezzi
450 g

MUCCI
BISCOTTI TRE GUSTI
6 pezzi
480 g

MAGNUM
CLASSIC
4 pezzi
300 g

MARS
**SNICKERS CREAMY
BARRETTE GELATO**
6 pezzi
234 g



prodotto stagionale

a confezione

2,69

€ 6,73/kg

6



prodotto stagionale

a confezione

2,59

€ 10,04/kg

8



Mucci **STICKS**
VANILLA & CHOCO

7

prodotto stagionale

a confezione

2,49

€ 15,56/kg

prodotto stagionale

a confezione

3,29

€ 11,11/kg

9



prodotto stagionale

a confezione

2,99

€ 5,33/6,70/kg

10



6

MUCCI
**STECCHI GELATO
SPIRALE**

8 pezzi
400 g



7

MUCCI
STECCHI BICOLORE

bianco e al latte
4 pezzi
160 g



8

MUCCI
CONI CRUNCHY

fragola/cioccolato
4 pezzi
258 g



9

MUCCI
STECCHI SENSATION

pistacchio/cocco mango
4 pezzi
296 g



10

MUCCI
**BOX GELATI
ASSORTITI**

11 pezzi/10 pezzi
561/446 g



-13%
a confezione ~~2,29~~
1,99
€ 11,71/12,44/kg

QUANTITÀ LIMITATA
a bottiglia
1,99
€ 2,65/litro

QUANTITÀ LIMITATA
a lattina
1,99
€ 6,03/7,80/kg sgocc.



Summer PARTY AL PREZZO ALDI

1
GOOD CHOICE TRAMEZZINI SPECIAL EDITION
pollo e bacon/
edamame, capperi e pomodorini
170/160 g

2
HUGO LEMON
750 ml

3
ASIA GREEN GARDEN FRUTTI TROPICALI
gusti vari
565 g



ACTIVIA KEFIR MIRTILLO
320 g

QUANTITÀ LIMITATA
a confezione
2,49
€ 16,60/kg



GOURMET PROVOLONE CON ORIGANO IN TERRINA DI TERRACOTTA
150 g

QUANTITÀ LIMITATA
a confezione
6,99
€ 9,99/kg



MEDUSA INSALATA DI MARE
700 g



QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

1,79

€ 8,95/kg sgocc.

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

2,49

€ 12,45/kg

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

3,99

€ 15,96/kg

4

5

7

6

-18%

al pezzo ~~2,69~~

2,19

€ 4,87/kg

4

5

6

7

LYTTOS OLIVE GRECHE RIPIENE

- mandorle
 - aglio
 - pasta di peperone
- 350 g

MARIO COSTA GORGONZOLA DOP GRAN RISERVA

200 g



LYTTOS TZATZIKI

450 g



EAT PINK OPAS PULLED PORK SFILACCIATO BBQ

250 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,19

€ 2,43/100 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,99

€ 19,41/kg

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,79

€ 18,60/kg

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

4,49

€ 7,74-9,66/kg

BIG BABOL CHEWING GUM PLAY BASKET

gusto cola
90 g

KINDER CHOCO FRESH

5 x 20,5 g



MOSER ROTH CIOCCOLATO RIPIENO

gusti vari
150 g



COPPENRATH TORTA

gusti vari
580-465 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,19

€ 4,76/kg

Prodotto non disponibile

1



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

0,99

€ 3,96/kg

2



Sapori DAL MONDO AL PREZZO ALDI

3

QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

1,99

€ 6,86/kg sgocc.



QUANTITÀ LIMITATA

a vasetto

0,99

€ 5,50/kg sgocc.



4



5

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

5,99

€ 16,64/kg



1

ASIA GREEN GARDEN NOODLES DI RISO
vermicelli/larghi
250 g

2

ASIA GREEN GARDEN SPAGHETTI CINESI MIE
al naturale/integrali
250 g

3

ASIA GREEN GARDEN FUNGHI MISTI
500 g

4

ASIA GREEN GARDEN VERDURE ASIATICHE
gusti vari
370/330 g

5

OISHII SUSHI
360 g



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo

1,99

€ 11,71/kg



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,19

€ 21,90/kg



ALMARE SEAFOOD MAZZANCOLLE CON SALSIA THAI
gusti vari
100 g



TESOROS DEL SUR SALAMI SPAGNOLI
fuet/chorizo
170 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
0,49

€ 4,90/kg

6



Prodotto non disponibile

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
1,99

€ 7,65/100 g

7



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
1,89

€ 12,60/kg

8



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
2,99

€ 7,48/kg

11



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
1,99

€ 9,95/kg

9



QUANTITÀ LIMITATA

a bottiglia
1,39

€ 4,21/litro

10



6

ASIA GREEN GARDEN
VERMICELLI CINESI
100 g

7

ASIA GREEN GARDEN
ALGA NORI IN FOGLI
26 g

8

ASIA GREEN GARDEN
SNACK MIX
• thai chilis
• shogun mix
• wasabi
150 g

9

ASIA GREEN GARDEN
PATATINE RIGATE AL WASABI
200 g

10

ASAHI
BIRRA
5,2% vol.
330 ml

11

GOOD CHOICE
ASIA CURRY
vari gusti
400 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
1,99

€ 11,71/kg



GOURMET PIATTI ETNICI
• riso e cereali alla messicana
• lenticchie e riso Jasmine all'indiana
• couscous gigante alla libanese
170 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
1,79

€ 4,71/kg



TESOROS DEL SUR
MAGDALENAS SPAGNOLE
gusti vari
380 g

QUANTITÀ LIMITATA

PAN DEL DÌ
**ROLLS CON POLLO
GYROS E TZAZIKI**
90 g

al pezzo
1,19

€ 13,22/kg



QUANTITÀ LIMITATA

JUI-SI
SNACK GRECI
mini rolls spinaci e formaggio/
fagottini con Feta DOP



a confezione
2,29

€ 5,09/kg



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
2,99

€ 7,67/kg



TESOROS DEL SUR
PASTEL DE NATA
390 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
2,99

€ 16,61/kg



MINI CUPCAKES
180 g

QUANTITÀ LIMITATA

a lattina
0,99

€ 4,13/litro

LOTTE
ALOE
gusti vari
240 ml



QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo
1,19

€ 3,61/litro

COCOLICIOUS
ACQUA DI COCCO
330 ml



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione
4,99

€ 1,66/litro

PEÑASOL
BAG IN BOX SANGRIA
3l



QUANTITÀ LIMITATA

a bottiglia
1,29

€ 3,91/litro

GRIMBERGEN
BIRRA
gusti vari
330 ml



QUANTITÀ LIMITATA

a bottiglia
5,99

€ 7,99/litro

CRÉMANT DE LOIRE
750 ml



Novità al **PREZZO ALDI**

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 7,45/kg



BONLÀ PRIMO SALE SENZA LATTOSIO
200 g



-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99

€ 11,06/kg



BBQ MINI BURGER DI BOVINO
6 x 30 g



-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49

€ 5,96/kg



LE GUSTO CECI PRONTI AL CONSUMO
cotti al vapore
250 g

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 5,96/kg



LE GUSTO EDAMAME PRONTI AL CONSUMO
cotti al vapore
250 g

-16%

a confezione ~~2,99~~

2,49

€ 4,98/kg



TESOROS DEL SUR TORTILLA
classica/senza cipolla
500 g



-21%

a confezione ~~2,29~~

1,79



CHILLY SALVIETTINE INTIME
• fresco
• antibatterico
• delicato
12 pezzi

ADVENTURIDGE

TENDA DA CAMPEGGIO POP UP

- ingresso dotato di zanzariera
- dimensioni: ca. 240 x 173 x 105 cm (L x l x h)
- peso: 2,3 kg
- picchetti e borsa per il trasporto inclusi

OCCASIONE
BOOM
al pezzo

24,99



al pezzo

29,99

CAMPEGGIO AL PREZZO ALDI

BELAVI

TAVOLO PIEGHEVOLE DA ESTERNI

- materiale: legno d'acacia
- dimensioni: ca. 45 x 45 x 50 cm (L x l x h)



al pezzo
15,99



ADVENTURIDGE

FORNELLO A GAS PORTATILE

con accensione piezoelettrica

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
49,99



E A G
GARANZIA 3 ANNI

ADVENTURIDGE

FRIGORIFERO ELETTRICO

- capacità: ca. 25 litri
- collegamento 12 V (lunghezza cavo: circa 180 cm)
- collegamento 220 - 240 V~ (lunghezza del cavo: circa 150 cm)
- capacità di raffreddamento fino a -17° C

al pezzo
19,99

ADVENTURIDGE

TROLLEY DA CAMPEGGIO

- dimensioni: ca. 49 x 35 x 96,5 cm (L x l x h)
- portata massima: 30 kg



al pezzo
6,99



ADVENTURIDGE

SGABELLO PIEGHEVOLE

- regolabile in altezza fino a 44,5 cm
- portata massima: 110 kg



al pezzo
9,99

ADVENTURIDGE

BORSA FRIGO PIEGHEVOLE

capienza: 15 l



**QUANTITÀ
LIMITATA**

ALDI

-33%

al pezzo ~~29,99~~

19,99



al pezzo

7,99

**ADVENTURIDGE
BOX PORTAOGGETTI DA CAMPEGGIO**

- dimensioni: 48 x 27,5 x 32 cm (L x l x h)
- portata massima: 5 kg



ADVENTURIDGE

LETTO GONFIABILE PER BAMBINI

- pompa manuale e custodia inclusa
- dimensioni del materasso: 132 x 71 x 10 cm (L x l x h)
- dimensioni (da gonfio): 168 x 107 x 25 cm (L x l x h)

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
19,99



**ADVENTURIDGE
ZAINO DA TREKKING**

- in poliester riciclato
- spallacci regolabili con fascia toracica e fischietto di sicurezza integrato
- schienale imbottito
- capienza: 30 l o 45 l

al pezzo
16,99



**LS LIVE IN STYLE
ZAINO FASCIATOIO**
capienza: 16 l



**OCCASIONE
BOOM**

al pezzo

14,99

ADVENTURIDGE

SACCO A PELO PER BAMBINI

a scelta tra:

- **modello a mummia:** 180 x 68 x 50 cm (L x l x h)
- **modello a coperta:** 150 x 68 x 25 cm (L x l x h)

TOYLINO

AEROPLANINO

- dimensioni: 49 x 47 cm
- per bambini a partire da 5 anni
- 4 colori disponibili

**OCCASIONE
BOOM**

al pezzo
1,99



TOYLINO

**SET DI COSTRUZIONI
MAGNETICHE**

- stimola la creatività e la concentrazione del bambino attraverso il gioco
- per bambini a partire da 18 mesi

al set

7,99



DIVERTIRSI AL PREZZO ALDI

al pezzo/a confezione

7,99



Prodotto non disponibile

**RAVENSBURGER
GIOCHI
TASCABILI**

al pezzo

2,99



POSTER DA COLORARE

poster da colorare, ritagliare e appendere, con:

- giochi di ricerca
- labirinti



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® M001046

al pezzo

2,99



TOYLINO

**PLAYLAND PELUCHE A
FORMA DI CIBO**
diverse varianti disponibili

al set

12,99



TOYLINO

**FIORI GIOCATTOLO
PER BAMBINI**

per migliorare giocando le abilità motorie dei bambini

- **kit fiori:** 135 pezzi
- **kit oceano:** 130 pezzi

al pezzo

39,99

ÉCOIFFIER

**TRATTORE
GIOCATTOLO PER BAMBINI**

diversi colori disponibili



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**TOYLINO
ALTALENA
A NIDO**
• diametro: 110 cm
• portata: 150 kg
• per bambini a
partire da 3 anni

**OCCASIONE
BOOM**
al pezzo
24,99



a confezione
1,99

€ 22,11/kg



**VITAKRAFT
LIQUID
SNACK**
pollo/salmone
90 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

ALDI

a confezione
0,79

€ 43,89/kg



**VITAKRAFT
CAT STICK**
salmone/tacchino
e agnello
3 x 6 g

a confezione
1,29

€ 32,25/kg



**VITAKRAFT
CAT YUMS**
gusti vari
40 g

a confezione
1,99

€ 49,75/kg



**VITAKRAFT
CHOUPETTE**
formaggio
40 g

a confezione
1,19

€ 3,97/kg



**ALMO NATURE
WET DOG
DAILY**
gusti vari
300 g

a confezione
1,29

€ 25,80/kg



**BEST FRIEND
GUSTUS BAU**
gusti vari
50 g

al pezzo
14,99



**PALLONE
DA CALCIO**
• taglia: 5
• involucri in gomma



a confezione
1,29

€ 21,50/kg

**VITAKRAFT
CRISPY
CRUNCH**
tacchino e chia/
anatra e aronia
60 g



a confezione
5,99

€ 1,09/litro



**BEST FRIEND
LETTIERIA MAIS**
5,5 l

al pezzo
2,99



**DISNEY
PALLONE PER BAMBINI**
a scelta tra diverse varianti



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

AMBIANO
FORNO A MICROONDE CON
FRIGGITRICE AD ARIA CALDA

- capienza: ca. 25 l
- 11 livelli di potenza
- 17 programmi preimpostati
- accessori in dotazione: piatto rotante in vetro, teglia da forno, vassoio per frittura ad aria

OCCASIONE

BOOM

al pezzo

129,00

GARANZIA
3 ANNI



CUCINARE AL

PREZZO
ALDI

al pezzo

19,99



AMBIANO
MONTALATTE

- utilizzabile anche per scaldare il latte
- capienza: max. 300 ml (per scaldare), max. 150 ml (per montare)
- potenza massima 500 W

GARANZIA
3 ANNI

al pezzo

19,99



AMBIANO
BOLLITORE
ELETTRICO IN ACCIAIO INOX

- capacità massima 1,7 l
- sistema di protezione dal funzionamento a secco
- filtro anticalcare rimovibile
- potenza massima: 3000 W

GARANZIA
3 ANNI

al pezzo

19,99



AMBIANO
HOT DOG MAKER/
SANDWICH MAKER

a scelta tra:

Sandwich Maker

- piastre da forno per 2 sandwich con rivestimento antiaderente

Hot Dog Maker

- scalda contemporaneamente fino a 8 salsicce per hot dog e 6 panini
- utilizzabile anche come cuociuova

GARANZIA
3 ANNI



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ
LIMITATA**

ALDI

al set

4,99



**CROFTON
CONTENITORI
ALIMENTARI PER FRIGO/FREEZER**

a scelta tra:

- 3 contenitori da 1,2 l
- 4 contenitori da 0,75 l
- 5 contenitori da 0,5 l

al pezzo/al set

3,99



**JOIE
COPERCHI SALVAFRESCHENZA
IN SILICONE**

a scelta tra diversi modelli



**OCCASIONE
BOOM**

al set

9,99

CROFTON

SET DI CONTENITORI SALVAFRESCHENZA, 13 PEZZI

- adatti all'utilizzo in microonde, lavastoviglie e congelatore
- diversi modelli disponibili

al pezzo

12,99



**JOIE
TAGLIAVERDURE ASSORTITI**

- lame extra-affilate
- smontabili
- base antiscivolo

al pezzo

5,99



CROFTON

**BORRACCIA
CON INFUSORE**

- lavabile solo a mano
- capacità: 700 ml

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al set
2,49



**CROFTON
SET DI CARAFFE GRADUATE**

- lavabili in lavastoviglie
- utilizzabili in microonde
- set da 3 pezzi

a confezione
1,99



**CROFTON
CANNUCCE IN VETRO**

- spazzola per la pulizia inclusa
- lavabili in lavastoviglie
- resistenti a temperature comprese tra -20 °C e 200 °C

al set
2,99



**CROFTON
TAGLIERI FLESSIBILI**

- a scelta tra:
- 4 pezzi o 6 pezzi
 - dimensioni: 38 x 30,5 cm oppure 28 x 19 cm

al pezzo
3,99



**CROFTON
STAMPINI PER GHIACCIO**
diversi modelli disponibili

al pezzo
4,99



**CROFTON
STAMPINI PER GHIACCIOLI**
diversi modelli disponibili

al set
4,99



**CROFTON
SET DI UTENSILI
DA CUCINA IN BAMBÙ**

lavabili solo a mano, contenuto:

- schiumarola
- cucchiaio
- spatola
- servispaghetti
- pinza

**OCCASIONE
BOOM**
al pezzo
3,99



**HOME CREATION
ORGANIZER DA CUCINA**
a scelta tra diversi modelli

al pezzo
7,99



**HOME CREATION
MENSOLE DA CUCINA**

**GARANZIA
3 ANNI**

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

QUANTITÀ
LIMITATA

ALDI



al pezzo
9,99

investing in
better cotton
betterCotton.org/MassBalance

OEKO-TEX®
STANDARD 100

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI IN JERSEY

100% cotone

a scelta tra:

- lenzuolo una piazza e mezza: dimensioni 140-160 x 200 cm, profondità tasca 30 cm
- lenzuolo per topper matrimoniale: dimensioni 180-200 x 200 cm, profondità tasca 12-18 cm

DOLCE DORMIRE AL PREZZO ALDI

al pezzo
29,99



GARANZIA
3
ANNI

AMBIANO ASPIRAPOLVERE ANTIACARO

- rimuove polvere e impurità da letti, materassi e imbottiture
- sterilizzazione delle superfici senza additivi chimici
- filtro HEPA lavabile incluso
- 300 W

OCCASIONE
BOOM
al pezzo
12,99

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI IN JERSEY PER LETTO BOXSPRING MATRIMONIALE

- 100% cotone
- dimensioni: 180-200 x 200 cm, profondità tasca 35-40 cm

al pezzo
19,99



AMBIANO SPAZZOLA ELETTRICA PER LA PULIZIA

- ricaricabile tramite USB
- senza cavi

GARANZIA
3
ANNI

al pezzo/al set
4,99



HOME CREATION

MINI CASSETTE PIEGHEVOLI

a scelta tra:

- 1 cassetta pieghevole, portata: 8 kg, 30 x 20 x 12,5 cm (L x l x h)
- set di 2 cassette pieghevoli, portata: 4 kg, 22 x 14 x 9 cm (L x l x h)



**OCCASIONE
BOOM**
al pezzo/a confezione
6,99

**NOVITESSE
SET ASCIUGAMANI, 1/2 PEZZI**

100% cotone
a scelta tra:
• **telo doccia**: dimensioni 70 x 140 cm
• **asciugamani, 2 pezzi**: dimensioni 50 x 100 cm



**ACCESSORI AL
PREZZO
ALDI**

**AMBIANO
BILANCIA DIAGNOSTICA**

- misura peso, grasso corporeo, percentuale di acqua corporea, massa muscolare e massa ossea
- suggerisce l'apporto di calorie
- batteria inclusa
- diversi modelli disponibili

**GARANZIA
3 ANNI**



al pezzo
9,99

al set
12,99

**HOME CREATION
ACCESSORI
PER IL
BAGNO**

- dispenser per sapone
- portaspazzolino
- portasapone



al pezzo
17,99

**AMBIANO
SPAZZOLA
AD ARIA CALDA**

- potenza: 800-1000 W
- con manopola rotante destrorsa e sinistrorsa



**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
2,49

**LACURA
SPAZZOLA PER CAPELLI**
diversi modelli disponibili



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

QUANTITÀ
LIMITATA

ALDI



al pezzo
17,99

**AMBIANO
ASCIUGACAPELLI
AGLI IONI**

- 3 impostazioni di calore e 2 velocità
- beccuccio e diffusore inclusi
- 1800-2200 W

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
12,99



**AMBIANO
SPAZZOLINO
ELETTRICO/
IDROPULSORE**

a scelta tra:

idropulsore

- 2 modalità di funzionamento
- potenza: 5 W

spazzolino oscillante

- 2 modalità di funzionamento
- batteria agli ioni di litio

**GARANZIA
3 ANNI**

a confezione
4,99



**AMBIANO
RICAMBI PER
SPAZZOLINI DA DENTI**

a scelta tra:

Active-X, 4 pezzi:

- testine oscillanti compatibili con la serie ORAL-B®

testine a innesto universali, 4 pezzi:

- compatibili con gli spazzolini ricaricabili PHILIPS® Sonicare

testine a innesto universali, 6 pezzi:

- testine oscillanti compatibili con la maggior parte degli spazzolini ORAL-B® eccetto la serie i.O.

a confezione
2,99



**ACTIVE MED
NASTRO KINESIOLOGICO
PRE-TAGLIATO**

pre-tagliato, rafforza la sensazione di stabilità e di movimento, idrorepellente, privo di lattice e traspirante

- ginocchio e polso, 8 pezzi
- schiena, 6 pezzi
- spalla, 4 pezzi
- caviglia, 4 pezzi

E' un dispositivo medico CE.

Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.

Autorizzazione ministeriale del messaggio ottenuta il 03.04.2025.

Prodotto non disponibile

al vaso
3,99



DIPLADENIA

in vaso da 14 cm,
diversi colori disponibili

coltivato in
ITALIA

al vaso
2,49



**GERBERA VARIETÀ
PARTICOLARI**

in vaso da 12 cm, diverse varietà particolari e colori disponibili

coltivato in
ITALIA

al vaso
3,99



CACTUS E SUCCULENTE

in vaso da 16 cm, diverse varietà disponibili

coltivato in
ITALIA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

VENERDÌ 23.05 - DOMENICA 25.05

WEEKEND BOOM



**FINO AL
-50%**

-34%
a confezione ~~4,59~~
2,99
€ 7,48/kg

**IL PODERE
TAGLIATA DI PETTO
DI POLLO**
400 g



-50%
a confezione ~~2,39~~
1,19
€ 2,64/kg

**GOLDEN SEAFOOD
VONGOLE WHITE
CON GUSCIO**
450 g



-27%
al pezzo ~~1,79~~
3,49
€ 6,98/kg

**MILSANI
CACIOTTA**
500 g

-35%
a vasetto ~~1,99~~
1,29
€ 5,16/litro

**ORCO
SALSA TONNATA/COCKTAIL**
250 ml

-28%
al pezzo ~~2,49~~
1,79
€ 7,16/kg

**IL TAGLIERE DEL RE
BASTONE DI SALAME**
250 g

-22%
a bottiglia ~~2,19~~
1,69
€ 2,25/litro

**VILLA ALBERTI
BIANCO DI
CUSTOZZA DOC**
750 ml

-33%
a confezione ~~1,19~~
0,79
€ 2,03/kg

**LA CESTA
PIADINA SFOGLIATA**
390 g

-31%
a confezione ~~1,29~~
0,89
€ 2,97/kg

**LA CESTA
TARALLI**
semi di finocchio/multicereali
300 g

-23%
a confezione ~~2,59~~
1,99
€ 5,92/kg

**MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI**
336 g

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".